МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2017

     № 24

с. Каргасок

Об утверждении плана приватизации
(продажи) муниципального имущества муниципального
образования «Каргасокское сельское поселение» на 2017 год

	      В соответствии с пп.15, п.10, ч.II «Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом» утвержденного решением Совета Каргасокского сельского поселения от 12.08.2013 №50, Администрация Каргасокского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить план приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» на 2017 год согласно  приложению к настоящему решению.
2. Настоящее постановление официально опубликовать в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Каргасокское сельское поселение».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

ВрИП Главы Каргасокского сельского поселения

              Д.Е. Барышев
исп. Петелина Г.М.
8 (38-253)2-34-08
Утверждено

постановлением Администрации

Каргасокского сельского поселения

от 16.02.2017 года № 24
Приложение

План приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования
"Каргасокское сельское поселение" на 2017 год
	№ п\п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Срок приватизации
	Цена первоначального предложения (руб.)
	Планируемый доход в бюджет

 (руб.)

	1
	транспортное средство КО-415А на шасси КамАЗ 532150, 2002 года выпуска
	с. Каргасок

	I-IV квартал
	640 000,00
	472 000,00

	2
	транспортное средство УАЗ 374194, 2007 года выпуска
	с. Каргасок

	I-IV квартал
	180 000,00
	189 000,00

	3
	транспортное средство КО-520, 2000 года выпуска
	с. Каргасок

	I-IV квартал
	440 000,00
	182 000,00

	4
	 ГАЗ – 3221, 2006 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X9632210070517351
	с. Каргасок

	I-IV квартал
	40 000,00
	40 000,00